
Cestovní smlouva

strana 1 / 7

id: 20291
CESTOVNÍ SMLOUVA č. 5740001

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedeného školního výletu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000338

(dále jen CK2)

a

Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4, Strossmayerovo náměstí 990/4, 17000, Praha 7

IČO: 61389838

(dále jen škola)

a to pro třídy: 5. - 9.

Základní popis zajišťovaného školního výletu:

Zájezd:

Zábavní park Energylandia

Navštívené státy: Polsko

Termín: 17. 06. 2020



Cestovní smlouva

strana 2 / 7

Program:

Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 1

III. CENA

• Cena

Cena za žáka ZŠ, studenta SŠ 1170,- Kč

Cena za dospělou osobu 1270,- Kč (mimo osob zdarma)

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 40 platících osob.

• Služby zahrnuté v ceně

Cena zahrnuje: doprava autobusem, uvedená pojištění, zákonné pojištění CK proti úpadku a služby průvodce.

Cena nezahrnuje: vstupné (59 PLN/žák do 13,99 let, 69 PLN/žák do 16,99 let).



Cestovní smlouva

strana 3 / 7



Cestovní smlouva

strana 4 / 7

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s Nařízením GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

• Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručení potvrzeného vyhotovení této smlouvy CK2.

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

Škola se zavazuje doručit jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

a to nejpozději do 1. 11. 2019, posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4
Strossmayerovo náměstí 990/4
17000 Praha 7

razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Ing. Petr Pospíšil - jednatel
vyřizuje Miloš Pospíšil

Dne: 11. 10. 2019 Dne: 31. 10. 2019

Mgr. František Rada



Cestovní smlouva

strana 5 / 7



Cestovní smlouva

strana 6 / 7

Příloha č. 1 - PROGRAM ZÁJEZDU

Místo plné života a energie. Dejte si pauzu od každodenních školních povinností a pojeďte s námi prožít zaručeně skvělý den plný zábavy a dobrodružství ve
zbrusu novém polském zábavním parku Energylandia nedaleko Krakova. Na rozlehlé ploše celého areálu si na své přijdou všechny věkové kategorie. Děti, mládež,
ale i dospělé dozajista zabaví desítky různorodých atrakcí, a to od extrémních, určeným jen pro ty nejodvážnější, až po ty klidnější a oddychové. Nachází se zde
dětská hřiště i rozličné interaktivní hry, jež propojují zábavu s procvičováním našich reflexů, postřehu a pozornosti. Sjedeme si divokou řeku, zastřílíme z vodních
děl a přesvědčíme se o tom, že nejúchvatnější pohled na svět je hlavou dolů, s větrem ve vlasech a ve společnosti pištících spolužáků vedle sebe. Tento
mimořádný zážitek přichystají otrlejším povahám horské dráhy s množstvím rychlých spádů, smyček a zrychlením dvakrát větším než ve Formuli 1. Podnikneme
jízdu do světa pohádek a fantazie a brány parku budeme na konci dne opouštět plni magických zážitků a mimořádných pocitů. Sbalte si kopec dobré nálady, bude
to jízda!

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich dostupnosti a v případě, že
nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k přání vedoucího zájezdu.



Cestovní smlouva

strana 7 / 7




